das propostas da Concorrência nº 90037/2023-PNCP (SEI nº 2776722), cujo objeto é a contratação de
serviços continuados de comunicação digital, adjudico o objeto do certame à empresa
CRIATIVA DIGITAL COMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ nº  51.593.855/0001-04, bem como
homologo o resultado da licitação, no valor global de R$ 19.290.383,46 (dezenove milhões, duzentos e
noventa mil, trezentos e oitenta e três reais e quarenta e seis centavos), para 36 meses de contrato,
nos termos da legislação vigente.

2. Restituam-se os autos para as providências subsequentes.

Atenciosamente,

Luciana Mendonça Gottschall

Diretora de Gestão

Documento assinado eletronicamente por Luciana Mendonça Gottschall, Diretor(a) de Gestão, em